
PRIX DES PYLONES

23, 24 et 25 Février 2024
1, 2 et 3 Mars 2024
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Senior 1

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Bureau Nicolas Allouis 89 88 88 265

2 Touzet Julien Déols 84 92 86 262

3 Bonnichon Guillaume Brion 60 76 68 204

Senior 2

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Penot Jean Yves Montluçon 91 91 91 273

2 Pain Jérôme La Charité sur Loire 90 95 86 271

3 Menesson Alain Vierzon 86 90 92 268

4 Barthelemy Thierry Brion 84 92 87 263

5 Alaphilippe Thierry Brion 91 82 83 256

6 Nioche Pascal SMOC 83 85 86 254

7 Mercier Sébastien Brion 81 86 76 243

8 Daubord Laurent Brion 81 79 76 236

9 Pelletier Jean-Louis Brion 73 64 70 207

10 Renault John Brion 60 73 60 193

Senior 3

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Dubois Christian Vierzon 97 92 90 279

2 Carcy Norberto Vierzon 93 89 89 271

3 Pillien Michel Cosne sur Loire 93 90 88 271

4 Bourrat Gabriel La Charité sur Loire 91 90 86 267

5 Chavanne Alain Bourges 90 92 84 266

6 Dubois Michel Déols 88 88 82 258

7 Douard Dominique Déols 84 83 89 256

8 Marseille Robert Vierzon 85 87 82 254

9 Sadet Dominique Vierzon 82 83 75 240

10 Sanroma Jacques Vierzon 77 81 80 238
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Dame 1

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Pardon Karine Allouis 91 91 97 279

2 Marais Léa Allouis 69 77 63 209

3 Lagneaux Mathilde Allouis 52 50 63 165

Dame 2

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Alaphilippe Karine Brion 78 72 77 227

Dame 3

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Dubois Rolande Vierzon 92 89 91 272

2 Touzet Josette Déols 85 81 83 249

3 Michot Elisabeth Cosne sur Loire 77 80 84 241

4 Legrix Marie-Rose Déols 63 67 76 206
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Senior 1

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Feydri Amaury SMOC 100,7 100,9 97,3 298,9

2 Fournier Antoine Bourges 93,7 94,8 90,0 278,5

3 Bureau Nicolas Allouis 40,1 44,1 56,3 140,5

Senior 3

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Perez Philippe Saint Denis en Val 95,2 87,5 92,8 275,5

2 Pardon Patrick Allouis 93,8 89,8 89,6 273,2

3 Thivrier Alain Vierzon 80,1 80,9 83,2 244,2

4 Mas Philippe Foëcy 79,5 83,0 81,6 244,1

5 Marais Claude Allouis 87,1 62 66,1 215,2

HandiSport

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Moigner Olivier Vierzon 92,9 97,3 95,4 285,6

Dame 1

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Marais Léa Allouis 97,1 92,7 96,3 286,1

2 Le Goff Gaëlle Allouis 94,7 94,3 92,9 281,9

3 Lagneaux Mathilde Allouis 95,3 91,5 93,3 280,1

4 Trefault Salomé Issoudun 91,0 91,1 83,7 265,8

5 Pardon Karine Allouis 86,4 86,9 90,7 264,0

Dame 2

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Ardelet Sylvie Brion 95,2 97,2 98,9 291,3

2 Pelletier Muriel Brion 91,7 96,8 92,7 281,2

3 Guignard Sylvie Brion 92,1 93,2 94,3 279,6

Dame 3

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Robisson Marie France Issoudun 92,6 92,4 95,5 280,5

2 Pointeaux Dominique Issoudun 88,7 87,0 93,8 269,5
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Junior

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Ribeiro-Gonnin Killian Issoudun 86,3 87,5 89,1 262,9

2 Pelletier Florine Brion 82,9 87,7 87,8 258,4

Cadet

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Pelletier Camille Brion 96,2 99,1 92,7 288,0

2 Grelat Loan Vierzon 94,6 97,1 88,1 279,8
3 Masset Killian Brion 92,4 92,5 91,7 276,6
4 Pelletier Anthime Brion 85,7 83,3 87,1 256,1

Minime

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Comayras Manon Cosne sur Loire 91,7 87,3 97,0 276,0

2 Durand Anaïs Cosne sur Loire 73,8 74,5 76,0 224,3

3 Auclair Hugo Issoudun 58,5 85,9 77,7 222,1

4 Durand Nils Cosne sur Loire 59,8 71,8 77,7 209,3

Benjamin

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Devillechabrol Gabriel Issoudun 78,7 85,0 77,3 241,0

2 Munier Donarier Alexis Allouis 70,2 77,0 74,5 221,7

3 Mercier Lecomte Isaline Brion 59,6 73,0 60,3 192,9

4 Bonnichon Nolhan Brion 24,9 43,3 40,7 108,9

Poussin

Class NOM Prénom Club 1 2 3 Résultats
1 Carroy Augustin Issoudun 86,3 73,7 79,8 239,8
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1 VIERZON 822
Dubois Christian 279
Dubois Rolande 272
Carcy Norberto 271

2 DEOLS 769
Touzet Julien 262
Dubois Michel 258
Touzet Josette 249

Hors concours ALLOUIS 753
Pardon Karine 279
Bureau Nicolas 265

PRIX DES PYLÔNES D'ALLOUIS

PRIX DE LA MUNICIPALITE

PISTOLET 10m

Bureau Nicolas 265
Marais Léa 209

3 BRION 746
Barthelemy Thierry 263
Alaphilippe Thierry 256
Alaphilippe Karine 227
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1 BRION 860,5
Ardelet Sylvie 291,3

Pelletier Camille 288,0
Pelletier Muriel 281,2

Hors concours ALLOUIS 848,1
Marais Léa 286,1

Le Goff Gaëlle 281,9
Lagneaux Mathilde 280,1

2 ISSOUDUN 815,8
Robisson Marie France 280,5
Pointeaux Dominique 269,5

Trefault Salomé 265,8

3 COSNE SUR LOIRE 709,6
Comayras Manon 276,0

Durand Anaïs 224,3
Durand Nils 209,3

PRIX DE LA MUNICIPALITE
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CARABINE 10m
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